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Press meddelande

Wilson Logistics Group satsar på färskvaru-sektorn

Transport- och logistik koncernen Wilson Logistics Group förvärvar via sitt
australiensiska dotterbolag Wilson Logistics Australia Pty Ltd, huvuddelen av V.I.P
Airfreight Pty Ltd, en av de ledande aktörerna inom på den australiensiska export
marknaden med speciell inriktning på transport- och logistiklösningar för färskvaru-
sektorn. Bolaget har också verksamhet i Nya Zeeland.

Australien och Nya Zeeland är bland de ledande länderna när det gäller global export av
färskvaror såsom kött, fisk, skaldjur, frukt och grönsaker. Merparten av de varor som
exporteras från länderna går till Asien. Australien är ett av få länder i världen som varit
förskonade från allvarliga sjukdomar på boskap och grödor, och man ser därför en stor
möjlighet med att utöka sin export till bl.a. Europa, mellan Östern och Nord Amerika.

- Förvärvet är ett steg vidare i vår expansions strategi för att nå koncernens  långsiktiga
mål. Inom transport- och logistikbranschen är färskvarusektorn ett segment som
domineras av ett fåtal företag som har specialistkunskap kring de krav som ställs från
kunderna. V.I.P. Airfreights nuvarande ägare, Pat Corrigan och Barry Vining är
pionjärerna inom detta segment i Australasien och har genom åren byggt upp en unik
position för V.I.P. Kombinationen mellan Wilson Logistics i Australien och Nya Zeeland,
och V.I.P. skapar ett av regionens starkaste och mest mångfacetterade företag inom
logistiksektorn, med mycket stora tillväxt möjligheter. Den kompetens som Mr Corrigan
och Mr Vining representerar kommer skapa möjligheter för Wilson på global nivå inom
detta intressanta segment, säger Henrik von Sydow, koncernchef för Wilson Logistics
Group.

V.I.P. Airfreight Pty Ltd  är bland de ledande i Australien på transport av färskvaror.
Företaget har en omsättning på 125 MSEK med 30 medarbetare. V.I.P har kontor i
Sydney, Melbourne, Adelaide i Australien samt i Auckland på Nya Zeeland. Företaget
finns också representerat i Perth, Australien, men detta kontor berörs inte av förvärvet.
Wilson Logistics omsatte innan förvärvet av V.I.P. Airfreight 390 MSEK med 165
anställda i Australien och Nya Zeeland.

För mer information kontakta Henrik von Sydow, koncernchef Wilson Logistics Group,
tel: 031-42 98 00, henrik.vonsydow@hq.wilsonlog.com eller Anna Cederberg Gerdrup,
Informationsdirektör Wilson Logistics Group, tel: 031-42 98 00, anna.gerdrup@hq.wilsonlog.com

Wilson Logistics Group säljer flyg- och sjötransporter samt logistik tjänster i ett internationellt nätverk som
omfattar dotterbolag i 29 länder och med 130 kontor i Europa, Asien, Australien, Nya Zeeland samt Nord-
och Sydamerika. Wilson är marknadsledande på den nordiska marknaden. Nettofaktureringen uppgick till
5,5 miljarder SEK 2000. Antalet anställda är 2100 och företaget ägs av Nordic Capital III, ett av de ledande
investeringsföretagen i Norden, tillsammans med företagsledningen i Wilson Logistics Group.




